الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    29   0.00 656.45 656.45
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Four NinetyTwo Halala 98.47 754.92

Total المجموع
    29   0.00 656.45 656.45
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Four NinetyTwo Halala 98.47 754.92

BILL TO شركة روعة فرحة التجارية : شركة روعة فرحة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [34011055]sharikat raweat farhat altijaria شركة روعة فرحة التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311249365900003 311249365900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 23511, Hail, Central Region,